
		
	

		
			

				
					
						Úvod
	O nás
	Obecné informace
	GDPR
	OCHRANA OZNAMOVATELŮ
	ISO 9001:2015
	Reference
	Info. pro řidiče (heslo)
	Fotogalerie
	Dotazník spokojenosti zákazníka



	Linková doprava
	Jízdní řády
	Ceníky a smluvní přepravní podmínky
	PID Lítačka
	Čipové karty MHD Mělník
	Online ojezdové tabule
	Přestupní uzly
	Slevy z jízdného
	Ztráty a nálezy



	Zájezdy
	REKLAMNÍ PLOCHY
	Pracovní příležitosti
	Často kladené dotazy



	Kontakty
	Soutěž
	
			Search

	
		Search for:
		
	
	Search


 


				 

				
					[image: ČSAD Střední Čechy a.s.]
 ČSAD Střední Čechy a.s. 
Jeďte snámi!
				


				Facebook
				
				
						
		 Skip to content 
	

		Úvod
	O nás
	Obecné informace
	GDPR
	OCHRANA OZNAMOVATELŮ
	ISO 9001:2015
	Reference
	Info. pro řidiče (heslo)
	Fotogalerie
	Dotazník spokojenosti zákazníka



	Linková doprava
	Jízdní řády
	Ceníky a smluvní přepravní podmínky
	PID Lítačka
	Čipové karty MHD Mělník
	Online ojezdové tabule
	Přestupní uzly
	Slevy z jízdného
	Ztráty a nálezy



	Zájezdy
	REKLAMNÍ PLOCHY
	Pracovní příležitosti
	Často kladené dotazy



	Kontakty
	Soutěž
	
			Search

	
		Search for:
		
	
	Search


 


				

			

		


		
			
							

			[image: ČSAD Střední Čechy a.s.]
							

		


	

	
	
	
		
	
		
		
			
				


		
		
			
							

			Pracovní příležitost

			
							


		

		
				
					
[image: ]
									

				
					Featured					
		
				
				
					12. 5. 2023, 15:28				
				16. 5. 2023
		
		
					 Aktuality				


			
		
	
         
           






		
			
							

			Mělník; odklon Mlazice – Vehlovice

			
							


		

		
				
					
[image: Výluka - logo]Od 8.4. do odvolání



Z důvodu uzavírky ulice Českolipská pojedou linky mezi Mlazicemi a Vehlovicemi odklonem mimo zastávky Mělník,kamenný šraňk a Mělník,Českolipská (zastávky zrušeny bez náhrady).

									

				
										
		
				
				
					5. 4. 2024, 13:10				
				5. 4. 2024
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Mzdová účetní

			
							


		

		
				
					
[image: ]
			
				
			
		        
                
                    
                
                
[image: ]


                
[image: ]


                

        

									

				
										
		
				
				
					4. 4. 2024, 9:00				
				4. 4. 2024
		
		
					 Aktuality				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Odklon Polerady – Veliký Brázdim

			
							


		

		
				
					
[image: Výluka - logo]od 4.4. – do odvolání 



Z důvodu uzavírky silnice Polerady – Veliký Brázdim pojedou linky 377, 477 a 657 odklonem mimo zastávku Poleray, rozc.




Linka 377 náhradou obslouží zastávku Polerady




Linky 477 a 657 budou odkloněny přes Mratín

									

				
										
		
				
				
					2. 4. 2024, 11:36				
				2. 4. 2024
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Brandýs n.L.; odklon linek 346, 376, 408, 478 a 655

			
							


		

		
				
					
[image: Výluka - logo]dne 3.4.



Z důvodu uzavírky ul. Královická pojedou linky 346, 376, 408, 478 a 655 odklonem.




Linka 346 nebude obsluhovat zastávky Brandýs n.L.,U Soudu a Brandýs n.L., pekárny. Náhradou obslouží zastávky v trase Brandýs n/L, Náměstí – Brandýs n/L, Continental – Zápy, Tesco Brandýs nad Labem




Linka 376 nebude obsluhovat zastávky Brandýs n/L, Náměstí; Brandýs n.L.,U Soudu a Brandýs n.L., pekárny. Náhradou obslouží zastávky v trase  Brandýs n/L, Vrábí – Brandýs n/L, Continental – Zápy, Tesco Brandýs nad Labem




Linky 408 a 655 nebudou obsluhovat zastávky Brandýs n.L.,U Soudu a Brandýs n.L., fakulta.




Linka 408 nebude obsluhovat zastávku Brandýs n.L.,U Soudu. Náhradou obslouží zastávku Brandýs n.L., fakulta.

									

				
										
		
				
				
					2. 4. 2024, 11:14				
				2. 4. 2024
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Odklon Mělník, Chloumek – Lhotka

			
							


		

		
				
					

[image: Výluka - logo]



od 2.4. do 30.4.







Z důvodu uzavírky pojedou linky 695 a 696 odklonem mimo zastávky Mělník, Blata (směr Mělník); Mělník, silo; Mělník, MŠ Chloumek a Mělník, Kokořínská.






									

				
										
		
				
				
					2. 4. 2024, 10:17				
				2. 4. 2024
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           


		
			
							

			NÁBOROVÝ DEN

			
							


		

		
				
					
[image: ]
									

				
										
		
				
				
					29. 2. 2024, 11:15				
				29. 2. 2024
		
		
					 Aktuality				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Všetaty, žel.st. – Tišice, Kozly; odklon

			
							


		

		
				
					
[image: Výluka - logo]od 10.1. do odvolání



Z důvodu uzavírek v obci Tišice pojede linky 472 v úseku Všetaty – Kozly odklonem. Zastávky Všetaty, žel.st.; Tišice, Chrást pro směr Všetaty a Tišice budou přemístěny.




[image: ]
									

				
										
		
				
				
					8. 1. 2024, 11:13				
				8. 1. 2024
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           


		
			
							

			PF 2024

			
							


		

		
				
					
[image: ]
									

				
										
		
				
				
					15. 12. 2023, 9:27				
				15. 12. 2023
		
		
					 Aktuality				


			
		
	
         
           


		
			
							

			ČSAD Střední Čechy připravilo pro cestující vánoční dárek

			
							


		

		
				
					
Již je téměř tradicí, že firma ČSAD Střední Čechy pro své cestující vždy před koncem roku nadělí dárek v podobě nových busů. Nejinak je tomu i v roce letošním.  Téměř ve stejný den firma obdržela dodávku 22 standardních meziměstských nízkopodlažních autobusů IVECO Crossway LE a 10 kloubových autobusů MAN Lion´s City. Standardní autobusy dorazily ze závodu IVECO ve Vysokém Mýtě, kloubové dorazily ze  závodu  MAN v  polském  městě Starachowice.




Firma tak v předstihu reaguje na výsledky  veřejných soutěží na zajištění dopravní obslužnosti Středočeského kraje a v souladu s nastavenými standardami kvality PID  nakoupila již nyní nové autobusy.  Autobusy budou určeny do oblastí  Líbeznicka, Mělnicka, Brandýska, Zdibska a Úvalska, kde firma vyhrála. Slavnostní předání kloubových autobusů se uskutečnilo ve čtvrtek 14. prosince na mělnické provozovně  za přítomnosti zástupců firmy MAN.




ČSAD Střední Čechy přeje všem cestujícím příjemné cestování  v nových autobusech a zároveň příjemné prožití vánočních svátků a zdárné vykročení do nového roku.




[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]
									

				
										
		
				
				
					15. 12. 2023, 9:24				
				15. 12. 2023
		
		
					 Aktuality				


			
		
	
         
           


		
			
							

			Nová linka Nádraží Klánovice – Zeleneč – Brandýs n.L.

			
							


		

		
				
					
S platností od 30.10. bude v provozu nová linky PID č.408 v trase Nádraží Klánovice sever- Šestajovice – Zeleneč – Svémyslice – Zápy – Brandýs n.L.





[image: ]

									

				
										
		
				
				
					19. 10. 2023, 12:05				
				8. 12. 2023
		
		
					 Dopravní informace				


			
		
	
         
           

Navigace pro příspěvky

		1
2
3


	
		
			

	

	
		Aktuality (22)

	Dopravní informace (8)






[image: ]






Promo video


pro rozlišení 1080p, klikni zde


Spolupracujeme




[image: Kooperativa]



[image: LOGO_Autoleasing]



[image: LOGO_SDT]



[image: SOSaVOS_Roudnice]



[image: UradPrace]





	


		
		
			
				
[image: idos.cz]

[image: pid.cz]


[image: kr-stredocesky.cz]

[image: praha.eu]


[image: melnik.cz]


[image: brandysko.cz]


			

		

	

	
				
			
©2020 ČSAD Střední Čechy a.s.
Powered by Septera &   WordPress.
 Back to Top  		
 
	

	
















